Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak 

gerekli gördüğü zamanlarda, kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni 

pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi arttırmaya yetkilidir. 

B. Bankanın çıkarılmış sermayesi her biri 1 Kuruş itibari değerde 

520.000.000.000 (Beşyüzyirmimilyar) nama yazılı paya 

bölünmüş 5.200.000.000.-(Beşmilyarikiyüzmilyon) TL.’dan 

ibarettir. 

C. 5.200.000.000.-(Beşmilyarikiyüzmilyon) TL.’lık çıkarılmış 

sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ve nakden ödenmiştir. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde 

kayden izlenir. 

Madde 9 – Sermaye ve sermayenin ödeme şekil ve şartları 

A. Banka, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı

[...]

Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak 

gerekli gördüğü zamanlarda, kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni 

pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi arttırmaya yetkilidir. 

B. Bankanın çıkarılmış sermayesi her biri 1 Kuruş itibari değerde 

520.000.000.000 (Beşyüzyirmimilyar) nama yazılı paya 

bölünmüş 5.200.000.000.-(Beşmilyarikiyüzmilyon) TL.’dan 

ibarettir. 

C. 5.200.000.000.-(Beşmilyarikiyüzmilyon) TL.’lık çıkarılmış 

sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ve nakden ödenmiştir. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde 

kayden izlenir. 

Banka’nın sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve 

Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir